


DEGA E GJUHËS SHQIPE - Niveli baçelor dhe master 

ORARI I VLERËSIMIT TË STUDENTËVE PËR LËNDËT E VITIT PARAPRAK 
NËNTOR – DHJETOR 2024

	Mësimdhënësi  

	Data 
	Ora 
	Salla 

	Prof.dr. Bardh Rugova
	30.11.2024
	10:00-13:00
	76

	Prof.dr. Rrahman Paçarizi
	06.12.2024
	14:00-16:00
	76

	Prof.dr. Shkumbin Munishi
	29.11.2024
	14:00-16:00
	76

	Prof.soc.dr. Ag Apollomi
	07.12.2024
	13:00-14:00
	76

	Prof.ass.dr. Shpëtim Elezi
	13.12.2024
	14:00-16:00
	76

	Prof.ass. Kadire Binaj
	07.10.2024
	10:00-12:00
	76

	Prof.ass.dr. Agnesa Hasimja
	14.12.2024
	10:00
	76

	Prof.ass.dr. Agron Gashi
	14.12.2024
	13:00
	76

	Prof.ass.dr. Abdullah Hamiti
	30.11.2024
	14:00
	76

	Prof.ass.dr. Majlinda Bregasi
	30.11.2024
	13:00
	13

	Prof.ass.dr. Albanë Mehmetaj
	13.12.2024
	12:00
	76

	MA Albana Gashi
	07.12.2024
	10:00
	13

	Dr. Herolinda Bylykbashi
	30.11.2024
	11:00
	61

	Prof.ass.dr. Flutura Mehmeti
	29.11.2024
	10:00
	

	Prof.asoc.dr. Dije Demiri Frangu
	29.11.2024
	16:00
	76

	Diploma 
	16.12.2024
	10:00
	83

	
	
	
	















*Të gjitha lëndët te një mësimdhënës mbahen sipas hapësirës kohore të caktuar në tabelë.  

